



NÜKLEER KÜMELENME TECRÜBE KAZANDIRDI

○Ankara Sanayi Odası'nın (ASO) Nükleer Sanayi Derneği iş birliği ile düzenlediği 10. Nükleer Santraller Zirvesi'nde (NPPES), sektör temsilcileri bir araya geldi. ASO Başkanı **Seyit Ardıç**, "Ankara Sanayi Odası Nükleer Sanayi Kümelenmesi NÜK-SAK, ülkemize bu alanda çok önemli tecrübeler kazandırdı" dedi. » 3





NÜKLEER İÇİN BULUŞMA

ANKARA Sanayi Odası'nın (ASO) Nükleer Sanayi Derneği iş birliği ile düzenlediği 10. Nükleer Santraller Zirvesi'nde (NPPES) sektörün ulusal ve uluslararası temsilcileri bir araya geldi. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın katkılarıyla düzenlenen zirvenin açılışında konuşan ve ASO'nun nükleer enerji alanındaki çalışmalarının 10 yıla yakın bir süredir sürdürdüğünü belirten ASO Başkanı **Seyit Ardıc**, "Ankara Sanayi Odası Nükleer Sanayi Kümelmesi NÜKSAK, ülkemize bu alanda çok önemli tecrübeler kazandırdı" dedi. ASONÜKSAK'ın Türkiye çapında 75 öncü sanayiciye hizmet verdiğini ve bu projenin ülkemize

önemli tecrübeler kazandırdığını ifade eden Ardıc, "Türkiye'de ilk kez nükleer kalite paslanmaz çelik Ar-Ge çalışması, ürünlerin uluslararası sertifikasyonu ve kritik iş anlaşmaları NÜKSAK ile hayata geçirildi. Nükleer enerji alanında sanayicilerimizin tedarik zincirine dahil olması için mentörlük hizmeti veren ASONÜKSAK; bu alandaki girişimciler, start-up'lar ve teknoloji firmaları için de bir arayüz fonksiyonu görüyor. ASONÜKSAK Projesi, nükleer enerjiye yönelik yatırımların ve iş birliklerinin artmasına, ülkemizin bu sektörde daha güvenli ve sürdürülebilir bir şekilde ilerlemesine katkı sağlayacaktır" ifadelerini kullandı. Avrupa Yeşil

Mutabakatı ve küresel iklim krizinin olası ticari ve ekonomik etkilerine de değinen Ardıc, nükleer teknolojinin doğalgaz ve fosil yakıtlara kıyasla daha ucuz ve sürdürülebilir bir enerji kaynağı olduğuna dikkat çekti. Nükleer enerjinin, enerji üretiminin çeşitlendirilmesi ve arz güvenliğine olumlu yansımalarının olduğunu ifade eden Ardıc, "Özellikle elektrigi yoğun olarak kullanan biz sanayiciler de nükleer enerjinin ülkemiz için ne kadar stratejik olduğunun farkındayız. Ülkemizin çevresel sürdürülebilirlik ve karbon azaltma hedeflerine ulaşmasına yardımcı olacak önemli bir araç olarak görmekteyiz" dedi.



Uluslararası savunma ve havacılıkta işbirliğinin 6. buluşması



Türk savunma sanayinin sergilediği başarıları dikkat çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, TCG ANADOLU, KIZILEMA KAAAN gibi markalarıyla sektöre mührünü vuran Türkiye'nin, bugün 850 farklı proje üzerinde titiz bir çalışma yürüttüğünü ifade etti.

Etkinliğin açılışına mesaj gönderen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türk savunma sanayinin geldiği noktaya işaret ederek, "2013 yılından bugüne başarılı organizasyonlarıyla adından söz ettiren ICDDA, bir dünya markası olma yolunda emin adımlarla ilerlemektedir." dedi.



2013'ten bu yana savunma ve havacılık sektörünün önde gelen etkinlikleri arasında adını yazdıran ICDDA'ya bu yıl da ilgi büyük oldu. Amerika, Avrupa, Afrika ve Asya'dan 50'nin üzerinde ülkeden, 200'den fazla firma ve kurum ile Türk firmaları arasında iş birliği görüşmelerinin gerçekleştirildiği etkinliğe, 8 binin üzerinde katılımcı B2B gerçekleştirildi.

6. Savunma ve Havacılıkta Endüstriyel İşbirliği Günleri (ICDDA), T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı ve T.C. Ticaret Bakanlığı destekleri, OSTİM Savunma ve Havacılık Kümelmesi (OSSA) organizasyonunda 50'ye yakın ülkeden, 200'e yakın firma ve kurumun katılımıyla gerçekleştirildi.

ICDDA'24 açılış programına; T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün, Ankara Milletvekili Adnan Bekir, **Ankara Sanayi Odası (ASO)** Başkanı **Seyit Arıdu**, Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran, Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Emine Doğrukök, askeri yetkililer, büyükelçilik temsilcileri, askeri ve ticari ataseleler, ana savunma ve havacılık sanayii firmalarının temsilcileri ve KOBİ'ler katıldı.

Üretim ekosistemi oluştu

OSSA Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yarsan, ana sanayi firmalarının alt yüklenicilere olan desteği sayesinde bir üretim ekosistemi oluştuğunu vurguladı. Bu üretim ekosisteminin KOBİ'ler açısından önemine dikkat çeken Yarsan, ICDDA etkinliğini geliştirerek geleceğe taşımak için çalışmalarını ifade etti. 2026 yılında planlanan etkinliğe tüm katılımcıları davet etti.

Firmaların rekabet gücünü artırıyor

OSTİM OSB Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Aydın, OSTİM'in geçmişten günümüze savunma sanayine yönelik çalışmalarını hatırlattı. Ankara'da oluşan savunma sanayii ekosistemine işaret eden Aydın, "Savunma sanayii ile iş yapmak, bizim bildiğimiz sivil sektörler için çok fazla benzerlikler beraber firmalarımızın niteliğini, kalitesini ve rekabet güçlerini artıran bir yapı oluşturuyor. Bu sanayi ekosisteminin daha sistemli hale getirmek ve dünyadaki örnekleriyle buluşturmak için üniversitelerle birlikte bir kümelene oluşturulmasını gerekli olduğunu keşfettik. Türkiye'nin ilk savunma ve havacılık kümelmesini oluşturduk. Bunu yaparken iki büyük destekçimiz var. Savunma Sanayii Başkanlığımız olmasa bunların hiçbirisi olmazdı. Ticari tarafta da Ticaret Bakanlığımız ve sağladıkları UR-GE destekleri." dedi.

KOBİ'lere önemli fırsatlar sağlayacak

ATO Başkanı Gürsel Baran, Türk



Bakan Güler'den ziyaret

T.C. Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler ICDDA'24 etkinliğini ziyaret etti. Bakan Güler, katılımcı stantlarını inceleyerek, ürün ve hizmetleri hakkında firmalardan bilgi aldı. Başarılarından dolayı firmaları tebrik eden Güler, sağladıkları katkı ve destekler için firmalara teşekkür etti.



Açılış programının ardından Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün katılımcı firmaların stantlarını ziyaret etti.



Jandarma Genel Komutanlığı Asayiş Başkanı Tümgeneral Gengiz Yıldız, ICDDA'24 etkinliğini ziyaret ederek firmaları tebrik etti. Yıldız, OSTİM'le gurur duyduklarını söyledi.



T.C. Milli Savunma Bakanlığı Askeri Fabrikalar Genel Müdür Yardımcısı Tümgeneral Sıto Varlı, ASAT Genel Müdür Behçet Karataş, ICDDA'24 etkinliğini ziyaret ederek firmaların ürün ve projeleri hakkında bilgi aldı.

Türkiye, markalarıyla sektöre mührünü vurdu

ICDDA açılışına mesaj gönderen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, etkinliğini, 2013 yılından bugüne başarılı organizasyonlarıyla adından söz ettirdiğini bildirdi.

Erdoğan mesajında şu hususları aktardı:

ICDDA, emin adımlarla ilerliyor

Savunma Sanayii Başkanlığı ile Ticaret Bakanlığının destekleri ve OSTİM Savunma ve Havacılık Kümelemesinin organizatörlüğü ile gerçekleştirilen bu programda emeği bulunan tüm kurum ve kuruluşlarımızı tebrik ediyoruz.

2013 yılından bugüne başarılı organizasyonlarıyla adından söz ettiren ICDDA, bir dünya markası olma yolun-

da emin adımlarla ilerlemektedir.

Son yıllarda büyük atılımlara imza atan ve bilhassa SIHA teknolojisinde zirveye yürüyen Türk savunma sanayii, bugün 3 bin 500'ü aşan firması ve 80 bin işçi çalışmasıyla Türk ekonomisinin en önemli unsurlarından biridir.

Kara, Hava ve Deniz Kuvvetlerinin ihtiyaçlarını tamamen yerli ve milli imkanlarla karşılayabilecek bir seviyeye ulaşan Türkiye, aynı zamanda dost ve kardeş ülkelerin taleplerini de karşılamaktadır.

Ülkemiz geçen yıl 185 ülkeye, 230 çeşit savunma sanayii ürünü satarak, toplamda 6,5 milyar dolarlık ihracat yapmıştır.

Türkiye, 850 farklı proje yürütüyor
Dünyanın ilk SIHA gemisi TCG

ANADOLU, insansız savaş uçağı KIZILELMA ve beşinci nesil milli muharip uçağı KAAAN gibi markalarıyla sektöre mührünü vuran Türkiye, bugün 850 farklı proje üzerinde titiz bir çalışma yürütmektedir.

Her birine büyük emek ve kaynak harcarayarak sahip olduğumuz projelerimizi daha da geliştirmekte kararlıyız. Savunma sanayii alanındaki bilgi, birikim ve tecrübelerimizi dostlarımızla paylaşarak, gelecekte memnuniyet duyuyoruz.

Bu vesileyle savunma, havacılık ve uzay alanlarındaki projelerimize ICDDA'ye zenginlik atan bütün firmalara, kurum ve kuruluşlara bir kez daha teşekkür ediyor; tüm misafirlerimizi saygıyla selamlıyoruz.